

Link do produktu: <https://expressdach.pl/rury-przeciwniegowe-universal-snow-do-blachodachowki-trend-dlugosc-480cm-zestaw-p-1552.html>



Rury przeciwśniegowe UNIVERSAL SNOW do blachodachówki Trend długość 480cm - ZESTAW

Cena brutto	575,00 zł
Cena netto	467,48 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	RU-1552

Opis produktu

Rury przeciwśniegowe UNIVERSAL SNOW do blachodachówki Trend długość 480cm - ZESTAW

Rury przeciwśniegowe do modułu 350/30 ze stali ocynkowanej firmy IVT

Skuteczne usuwanie śniegu: Rura przeciwśniegowa UNIVERSAL SNOW pozwala na sprawną eliminację nagromadzonego śniegu z dachu, zmniejszając ryzyko uszkodzeń i nadmiernego obciążenia.

Wspornik stanowi niezbędny element zestawu rury przeciwśniegowej **UNIVERSAL SNOW**. Jego głównym zadaniem jest zapewnienie **stabilności i bezpieczeństwa** podczas użytkowania rury. Wykonany z tej samej trwałej stali co rura przeciwśniegowa, wspornik umożliwia prawidłowe ustawienie rury na dachu, co z kolei przyczynia się do skutecznego usuwania śniegu.

Zalecamy montaż rury przeciwśniegowej **nad wejściami, wjazdami do garaży oraz w innych miejscach, gdzie dach narażony jest na nagromadzenie śniegu**. Montaż jest prosty, jednak dla uzyskania maksymalnej skuteczności i bezpieczeństwa, zaleca się skorzystanie z usług profesjonalistów.

Rura przeciwśniegowa UNIVERSAL SNOW to niezbędny element Twojego dachu, który **zapewni skuteczną ochronę przed niebezpiecznymi nagromadzeniami śniegu**. Wykonana ze stali ocynkowanej, rura wraz z solidnym wspornikiem gwarantuje **stabilność i skuteczność w zatrzymywaniu i usuwaniu śniegu**. Montaż nad wejściami, wjazdami do garaży i innych narażonych miejsc pozwala na efektywne i bezpieczne usuwanie śniegu, co zapewnia długotrwałą ochronę dla Twojego dachu i jego użytkowników. Zamów już dziś i ciesz się bezpiecznym i wolnym od śniegu dachem!

Zestaw 480 cm zawiera:

- rury 8 szt.,
- wsporniki 8 szt.,
- łączniki rur 6 szt.,
- zaślepki 4 szt.,
- blokady 4 szt.,

Ze względu na **wymagany rozstaw wsporników** zestawy są **przeznaczone do montażu tylko w 1., 2., 3. strefie śniegowej**.

UWAGA:

W przypadku montażu w 4. i 5. strefie śniegowej wymagane jest zwiększenie ilości wsporników:

Zestaw 240 cm - dodatkowo 2 szt. wsporników

Zestaw 360 cm - dodatkowo 3 szt. wsporników

Zestaw 480 cm - dodatkowo 4 szt. wsporników

Rozstaw wsporników rur przeciwśniegowych powinien być odpowiednio dostosowany do warunków i strefy geograficznej. **W strefach 1., 2. i 3. maksymalny rozstaw wynosi 60 cm**, natomiast **w strefach 4 i 5 - 40 cm**. Dla budynków

położonych **powyżej 1000 m n.p.m. we wszystkich strefach rozstaw nie może przekraczać 40 cm. Dodatkowo, na dachach o spadku większym niż 40° i długości połaci powyżej 8 m zaleca się zamontowanie przynajmniej dwóch rzędów rozbijaczy śniegu.** Dzięki odpowiedniemu rozmieszczeniu wsporników zapewniamy bezpieczeństwo i skuteczną ochronę przed nagromadzeniem śniegu na dachu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Połysk: Kasztanowy 3009 , Grafitowy Ciemny 7016 , Ceglasty 8004 , Brązowy 8017 , Czarny 9005